

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/885,AKTUALNOSCI-24102013-r-Odprawa-sluzbowa-funkcjonariuszy-PSP-z-inspektorami-Deleg.html>
08.05.2024, 18:55

Strona znajduje się w archiwum.

24.10.2013

AKTUALNOŚCI 24.10.2013 r. Odprawa służbowa funkcjonariuszy PSP z inspektorami Delegatury WIOŚ w Mińsku Mazowieckim

W dniu 22 października 2013r w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim odbyła się kolejna odprawa służbowa, zorganizowana przez Wydział Operacyjny Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie oraz Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie. Przedmiotem odprawy była realizacja zapisów porozumienia między Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim PSP a Mazowieckim Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska w sprawie współpracy w zakresie przeciwdziałania poważnym awariom oraz usuwania ich skutków. Kwestie te zostały omówione przez przedstawiciela WIOŚ w Warszawie.

W odprawie uczestniczyli przedstawiciele Komend Powiatowych PSP z powiatów: łosickiego, siedleckiego, węgrowskiego, sokołowskiego, wołomińskiego, otwockiego, garwolińskiego i mińskiego oraz przedstawiciele Delegatury WIOŚ w Mińsku Mazowieckim. W trakcie spotkania zostały poddane dyskusji między innymi zasady kwalifikacji zdarzeń mających znamiona poważnych awarii oraz poważnych awarii przemysłowych spełniających kryteria określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2002 r. Jednym z głównych elementów spotkania było omówienie zasad i terminologii zgłaszania poważnej awarii do GIOŚ i pozostawania w gotowości na wypadek wystąpienia zdarzeń, co zostało zreferowane przez przedstawiciela Komendy Wojewódzkiej PSP w Warszawie podczas kolejnej prezentacji.

Odprawa w Mińsku Mazowieckim była jedną z cyklu spotkań przeprowadzonych przez KW PSP w Warszawie i WIOŚ w Warszawie, mających na celu usprawnienie współpracy, w tym przepływu informacji pomiędzy Państwową Strażą Pożarną i Inspekcją Ochrony Środowiska z zakresu poważnych awarii.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)

